第74号様式
年度　　　　　　　　　　収支日計報告書
年　　月　　日分
	区分
	収入額

	前日迄の累計
	本日分
	本日戻出額
	累計

	一般会計

	特別会計

	歳入歳出外現金

	区分
	支出額

	前日迄の累計
	本日分
	本日返納額
	累計

	一般会計

	特別会計

	歳入歳出外現金

	上記のとおり報告します。
年　　月　　日
指定金融機関　　○○銀行　　　印
産山村会計管理者　　氏名　　様